
 

                                          FFOONNDDAAZZIIOONNEE  SSOOLLIIDDAARRIIEETTÀÀ  22000088  
              60027 OSIMO (ANCONA) 

 

 

 

 

 
 

DDELIBERAZIONE dell’AMMINISTRATORE 

 

N.9 del 24 DICEMBRE 2019 
 
 

 
L’Amministratore di questa Fondazione, Roberto Grottini, ai sensi dell’art. 5 

dello  Statuto, ha adottato in data odierna la presente deliberazione avente per  

 
 

OGGETTO:    
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PODOLOGICO ALLA 

DOTT.SSA LAURA MAGELLANO. PERIODO 02.01.2020 – 

31.12.2020.  
 

 
 

 
 

 

LETTO  E CONFERMATO   

 
 

 
 

L’AMMINISTRATORE _____________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Premesso che questa Fondazione deve per l’anno 2020, come da delibera del Consiglio di 

Amministrazione n. 60 del  26.11.2019 garantire l’erogazione per conto della Grimani Buttari del 

servizio podologico; 

Richiamata la deliberazione dell’Amministratore n. 16 del 28.12.2019 con la quale si 

affidava il servizio podologico alla dott.ssa Magellano fino al 31.12.2019; 

Ritenuto necessario procedere all’affidamento del servizio in oggetto anche per l’anno 2019; 

Dato atto che la Dott.ssa Laura Magellano di Ancona, allo scopo interpellata, si è resa disponibile 

ad assumere l’incarico di cui sopra; 

Dato atto che la spesa annua presunta per il disimpegno dei predetti servizi ammonta a circa 

14.500,00 euro; 

Dato atto che, stante l’ammontare della spesa, si può procedere - ai sensi del Regolamento 

delle Spese in economia approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione della Grimani 

Buttari n. 76/2002 e ss.mm.ii. - all’affidamento diretto del servizio; 

Visto il contratto di servizio da stipulare tra le parti; 

 Dato atto che il professionista garantisce serietà, professionalità ed esperienza; 

Riconosciuta la necessità e la regolarità della spesa da effettuare, che si ritiene commisurata al 

servizio che verrà svolto; 

  

 

DELIBERA 

1. di affidare dal 02.01.2020 al 31.12.2020, per i motivi e sui presupposti di cui in narrativa, il 

servizio podologico nei confronti degli Ospiti delle Strutture per Anziani  alla Dott.ssa Laura 

Magellano di Ancona; 

2. di approvare, come approva, l'allegato contratto con cui verrà regolamentato il rapporto per 

l’anno 2020; 

3. di dare atto che la spesa relativa all’affidamento del servizio di cui al punto 1 del dispositivo è 

pari a € 13,00 lorde a prestazione come risulta da proposta economica presentata dal 

Professionista; 

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

 
 

 

\\SERVER12\Dati\Appoggio - Segretario\FONDAZIONE SOLIDARIETA' 2008\deliberazioni amministratore\archivio\delibere 2019\deliberazione 

n. 9 affidamento servizio podologico Magellano anno 2020.doc 

 

 


